
Autoriteti i Mediave Audiovizive 

Koha e plotë në minuta për partitë politike në subjektet audiovizive 

Tetor 2022 
Vizion Plus 

Subjekti  Koha min. 

PAA Partia Agrare Ambientaliste 0.72 

PR Partia Republikane Shqiptare 0.95 

PS Partia Socialiste 34.63 

PL Partia e Lirisë 45.68 

PD Partia Demokratike 124.12 

RTSH 1 

Subjekti  Koha min. 

PDIU Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet 2.37 

PD Partia Demokratike 69.85 

PL Partia e Lirisë 22.7 

PR Partia Republikane Shqiptare 1.07 

PS Partia Socialiste 23.2 

Radio Tirana 

Subjekti  Koha min. 

PD Partia Demokratike 63.17 

PL Partia e Lirisë 20.17 

PR Partia Republikane Shqiptare 0.82 

PS Partia Socialiste 21.87 

Top Channel 

Subjekti  Koha min. 

PAA Partia Agrare Ambientaliste 0.5 

PDIU Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet 0.7 

PD Partia Demokratike 56.03 

PL Partia e Lirisë 16.9 

PR Partia Republikane Shqiptare 1.93 

PS Partia Socialiste 23.43 

Klan Tv 

Subjekti Koha min. 

PD Partia Demokratike 71.87 

PL Partia e Lirisë 2.85 

PS Partia Socialiste 19.68 

Top Albania Radio 

Subjekti  Koha min. 

PD Partia Demokratike 17.22 

PL Partia e Lirisë 8.88 

PR Partia Republikane Shqiptare 0.45 

PS Partia Socialiste 5.9 

Club Fm 

Subjekti Koha min. 

PBDNJ Partia për Bashkimin dhe të Drejtat e Njeriut 0.27 

PDIU Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet 0.32 

PD Partia Demokratike 7.47 

PL Partia e Lirisë 0.87 

PS Partia Socialiste 1.37 

 


